A CONTRATADA será a responsável pela condução de todos os trabalhos mencionados 

neste Contrato e na Proposta, cabendo-lhe manter os entendimentos necessários com a 

CONTRATANTE, no decorrer da prestação dos serviços. 

CLÁUSULA OITAVA: 

O valor contratado é de R$ 301.568,50 (trezentos e um mil, quinhentos e sessenta e oito 

reais e cinquenta centavos), conforme planilha abaixo e que será pago mediante a 

prestação dos serviços, além do encaminhamento da nota fiscal, recibos, documentação 

de regularidade em relação à Fazenda Federal, Estadual e Municipal, INSS e FGTS para a